

Protokół 9/2013
z posiedzenia Sosnowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego
w dniu 3 grudnia 2013 r.

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przedstawienie i przyjęcie porządku obrad.
3. Omówienie szczegółów Forum dla Organizacji Pozarządowych
4. Sprawy bieżące.
5. Zamknięcie posiedzenia.

Dnia 3 grudnia 2013 roku o godzinie 16.00 w sali 221 budynku Urzędu Miejskiego w Sosnowcu przy Al. Zwycięstwa 20, odbyło się dziewiąte posiedzenie Sosnowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego. Przewodnicząca Rady, p. Zofia Szot powitała wszystkich zgromadzonych i, stwierdziwszy quorum, rozpoczęła posiedzenie.

Spotkanie rozpoczęło się, za zgodą członków Rady, zmianą porządku obrad. Rozpoczęto od punktu 4 i odczytania przez p. Przewodniczącą pisma skierowanego przez Sosnowieckie Centrum Organizacji Pozarządowych do Sosnowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego z prośbą o złożenie propozycji zmian w uchwale 16/III/10 Rady Miejskiej w Sosnowcu w sprawie określenia trybu powoływania członków do Sosnowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego oraz organizacji i trybu jej działania w zakresie trybu powoływania członków SRDPP. SCOP zwrócił się z pismem do Rady w związku z przedłożonym przez SRDPP wnioskiem z dnia 30 września 2013 r., o wprowadzenie zmian do przedmiotowej Uchwały oraz z treścią skargi, która wpłynęła do Urzędu i która kwestionowała legalność wyborów do SRDPP. Po stwierdzeniu, że Rada nie będzie w stanie zająć się tym tematem na gorąco, podjęto decyzję, że kwestia odpowiedzi na pismo SCOP będzie rozważona na kolejnym posiedzeniu.

Kolejnym tematem podczas omawiania spraw bieżących było zaproszenie wystosowane przez SCOP dla członków Rady na kolejną edycję Sosnowieckiego NGO bez Barrier. Celem wydarzenia jest integracja społeczności sosnowieckich organizacji pozarządowych, przybliżenie tutejszym NGO sytuacji różnych grup społecznych oraz zwiększenie ich świadomości o korzyściach płynących z integracji tych osób w życiu społecznym i kulturalnym. Tegoroczna edycja będzie miała formę spotkania z osobami zrzeszonymi w Polskim Związku Niewidomych. Członkowie Związku opowiedzą o tym, co daje im Stowarzyszenie oraz jak radzą sobie w codziennym życiu. Spotkanie odbędzie się 10 grudnia 2013 r., o godz. 12:00, w siedzibie PZN, przy ul. 1 Maja 21/23.

Ostatnią sprawą bieżącą było głosowanie nad terminem Sosnowieckiego Festiwalu Organizacji Pozarządowych, który został zaproponowany na poprzednim posiedzeniu, ale

